- 1 -

宁夏回族自治区经济和信息化委员会
宁经信函﹝2018﹞266 号

自治区经济和信息化委员会

关于组织申报 2018 年产业技术基础公共

服务平台的通知

五市工业和信息化局、宁东能源化工基地管委会经发局、银川

经济技术开发区经发局，有关企业：

根据《工业和信息化部办公厅关于做好 2018 年产业技术

基础公共服务平台申报工作的通知》（工信厅科函〔2018〕251

号）要求，为做好 2018 年产业技术基础公共服务平台申报工

作，现将有关事项通知如下：

一、请按照《工业和信息化部办公厅关于做好 2018 年产

业技术基础公共服务平台申报工作的通知》的有关要求，组织

符合申报条件的企业和单位进行申报。

二、请于 2018 年 8 月 24 日前将推荐文件和企业申请材料

报送自治区经济和信息化委，企业的申报材料一式 3 份（以及

电子版光盘 1 份）。

- 2 -

Z

联系人：自治区经济和信息化委科技促进处，张杰，联系

电话：0951-6038115。

附件：《工业和信息化部办公厅关于做好 2018 年产业技术

基础公共服务平台申报工作的通知》（工信厅科函

〔2018〕251号）

宁夏回族自治区经济和信息化委员会

2018 年 8 月 8 日

（此件公开发布）